

ZK Service IVS

Tjørnehusene 6
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Zian Ali Rias
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZK Service IVS
 Tjørnehusene 6
 2600 Glostrup

CVR-nr: 39186101
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 230.148 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -45306.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.063.380	73.662
Personaleomkostninger		-833.231	-294.269
Resultat af ordinær primær drift		230.148	-220.607
Øvrige finansielle omkostninger			-13
Ordinært resultat før skat		230.148	-220.620
Skat af årets resultat		-12.778	48.554
Årets resultat		217.370	-172.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.370	-172.066
I alt		217.370	-172.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.734	395.017
Andre tilgodehavender	1	105.247	
Tilgodehavender i alt		317.981	443.571
Likvide beholdninger		49.772	2.020
Omsætningsaktiver i alt		367.753	445.591
Aktiver i alt		367.753	445.591

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		45.305	-172.066
Egenkapital i alt		45.306	-172.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt			95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.855	446.901
Skyldig selskabsskat		12.778	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	109.814	75.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.447	522.656
Gældsforpligtelser i alt		322.447	617.656
Passiver i alt		367.753	445.591

Noter

1. Andre tilgodehavender

Bmoeløbet består af udskud skatteaktiv og udlån

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

moms skat og feriepenge

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret